АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2018 № 4
Об установлении особого противопожарного режима

на территории  Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
В соответствии со статьей 3 Закона Новосибирской области от 14.05.2005 № 294-ОЗ «О противопожарной службе в Новосибирской области и обеспечении пожарной безопасности  в Новосибирской области»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить особый противопожарный режим на территории  Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (далее - особый противопожарный режим) с 24.01.2018 года до особого распоряжения об отмене.

2. Установить дополнительные требования пожарной безопасности на период действия особого противопожарного режима по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в пределах компетенции.
   3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в             периодическом печатном издании «Официальный вестник» органов местного самоуправления Ояшинского сельсовета» и подлежит  размещению на официальном сайте Ояшинского сельсовета.

    4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ояшинского сельсовета                                                      Ж. В. Чуфарова